In geval van meningsverschil zullen Theodericus Rover zv hr Emondus, Johannes Trude, Arnoldus Stamelart van Spanct, Ywanus Stierken en Rodolphus van Grave de voorwaarden nader bepalen.

Arnoldus Duijssche beloofde dat al zijn kinderen en erfge zich hieraan zullen houden.

Johannes van Tefelen szv voornoemde Arnoldus Duijssche en Henricus zv Arnoldus Duijssche beloofden de afspraken van waarde te houden.

Engbertus Ludinc filius quondam Jacobi de Uden ex una parte et Arnoldus Wonder et Arnoldus Duijsche ex altera [parte] mutuo fecisse (dg: infrascript) videlicet quod dictus Engbertus Ludinc fundabit edificabit et construet #sub suis propriis ex[pensis]# unum murum lap[ideum] partium ibidem #ad forum# qui murus lapideus continebit #ubique# spissitudinem unius et dimidii lapidum (dg: cepit cep) coctorum (dg: .) #a pavimento penu dicti# et qui murus lapidis cocti supra hereditates dictorum Arnoldi et Arnoldi et (dg: ad spissitudinem dimidii lapidis cocti) #residuum spissitudinis dicti muri situabitur# supra #dictam# hereditatem dicti Engberti Ludinc et qui m[urus] tantam quam habet murus lapideus domus Gerardi Heerken site ibidem contigue iuxta hereditatem dicti Ludingi et qui murus tendit a posteriori f[ine] linealiter usque ad dictum forum (dg: a) #iuxta# posteriori dica dicta kerf ibidem assignata #in muro Arnoldi Duijsschen# et (dg: p) anteriorem dicam ibidem eciam assignatam in muro dicti Arnoldi et qui murus (dg: s) in superiori eius parte et summitate et citra huiusmodi summitatem erit spissior ab (dg: altr) utroque latere #stillicidii# spissitudinem unius et dimidii [lapidorum coctorum] vel circiter prout hoc (dg: lapid) lathomo dicti muri pro situatione #et commoditate# guttarii supra dictum murum situandi videbitur expediri item quod [si dictus] murus ut sic ex toto fuerit situatus et constructus quod extunc dicte partes scilicet dictus Ludingus pro una medietate et dicti Arnoldus et Arnoldus pro reliqua me[dietate #pro rata] longitudinis (dg: suarum) hereditatum eorundem Arnoldi et Arnoldi# dictum murum situabunt et situari procurabunt unum guttarium lapideum taliter quod aque in

huiusmodi gutario (dg: p) currentes #ab edificiis dictarum partium# pro tempore (dg: quod) commode pote[rint] transire et currere a posteriori fine dicti gutarii usque ad anteriorem finem eiusdem guttarii et ibidem descendere (dg: item quod dict) item quod dictas' partes sub eorum [communibus] expensis scilicet dictus Ludingus pro una medietate et dicti Arnoldus et Arnoldus #pro rata longitudinis suarum hereditatum# pro reliqua medietate sic procurabunt unam #bonam# fistulam plumbeam pendentem ab anteriori fine dicti [guttarii] so descendens a dicto guttario #(dg:)# usque ad terram sic quod aque pro tempore (dg: consistentes) currentes et transeuntes in dicto guttario commode poterint descendere per huiusmodi fis[tulam] a dicto guttario (dg: s) usque ad terram et huiusmodi guttarium et fistulam plumbeam dicte partes sub eorum communibus expensis scilicet dictus Ludingus pro una [medietate] et dicti Arnoldus et Arnoldus #pro rata longitudinis suarum hereditatum predictarum# pro reliqua medietate perpetue in bona dispositione observabunt item quod (dg: ?prout) dicti Arnoldus et Arnoldus (dg: ..) eorum edificia iuxta dictum m[urum ut prefertus] edificandum et fundandum consistentibus et pro quocumque tempore ab eis seu eorum altero #seu (dg:) heredibus supra dictas hereditates iuxta dictum murum sitas# edificanda libere poterint #perpetue# edificare et confirmare imponere et iniungere #per an[coras et alias]# in dicto m[uro] et supra (dg: dictum m) dictum murum ad eorum profectum et similiter dictus Ludingus libere poterit perpetue edificare et sua edificia firmare iniungere (dg: et s) et imponere i[n] #dicto muro et supra dictum murum ad eius profectum per ancoras et alias sine ?omni contradictione item quod dicti Arnoldus et Arnoldus nunquam edificabunt supra dictas suas hereditates alterius quam erunt (dg: alterior) edificia a dicto Ludingo supra dictam hereditatem suam edificanda item quod quelibet dictarum partium poterit edificare et ?firmiter facere in dicto muro epijchastrum et foramina dicta (dg: scoe) musier gaet (dg: .. .) prout sibi videbitur (dg: quas condiciones dicte parte). Conventum est eciam quod si in premissis et circa premissa imposterum fuerint discordie dubium et specificandi (dg: hoc dicto Arnoldo Stamel) #de hoc# Theodericus Rover filius domini Emondi et Johannes Trude Arnoldus Stamelart de Spanct et (dg: Ys) Ywanus Stierken #et Rodolphus de Grave# habebunt liberam potestatem specificandi et declarandi quas (dg: .) condiciones [?eae]dem partes promiserunt super omnia hinc inde ratas servare et adimplere promisit insuper Arnoldus #Duijssche# super habita et habenda quod ipse omnes (dg:) liberos et heredes premissa omnia et singula faciet rata servare et adimplere cum eodem Arnoldo (dg: ad) Duijssche. Quo facto Johannes de Tefelen gener dicti Arnoldi Duijssche #et Henricus filius Arnoldi Duijssche# promiserunt super omnia premissa rata servare. Testes Uden et Dicbier datum in festo Mathije apostoli.

BP 1178 f 175r 04 vr 24-02-1391.

Godefridus en Aleijdis, kvw Arnoldus gnd Smedeken van Lijeshout, verkochten aan Jacobus zvw Jacobus die Moelner van Lieshout een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Mierlo, ter plaatse gnd op het Hout, te leveren, gaande uit (1) een akker, in Mierlo, ter plaatse gnd op die Brake, beiderzijds tussen Aleijdis dvw Henricus van Overlake, (2) een akker, aldaar, tussen Margrieta Vastarts en haar kinderen enerzijds en Henricus Ghijsbrechts soen anderzijds, (3) een stuk eusel, in Mierlo, ter plaatse gnd op Meervoert, tussen Johannes van Cruijsceet enerzijds en voornoemde Aleijdis dvw Henricus van Overlake anderzijds, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan hem of aan zijn broer Paulus.

Solvit.

Godefridus et Aleijdis liberi quondam Arnoldi dicti Smedeken de Lijeshout cum tutore hereditarie vendiderunt Jacobo filio quondam Jacobi die Moelner de Lieshout hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de

Mierle ad locum dictum op tHout tradendam ex uno agro sito in parochia de Mierle ad locum dictum op die Brake inter hereditatem Aleijdis filie quondam Henrici de Overlake ex utroque latere coadiacentem atque ex quodam agro sito ibidem inter hereditatem Margriete Vastarts et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici Ghijsbrechts soen ex alio item ex pecia pascue dicte eeusel sita in dicta parochia ad locum dictum op Meervoert inter hereditatem Johannis van Cruijsceet ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis filie quondam Henrici de Overlake ex alio (dg: ut dicebant) ut dicebant promittentes cum tutore (dg: wa) supra omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Paulo suo fratri.

BP 1178 f 175r 05 vr 24-02-1391.

Voornoemde Arnoldus' en Aleijdis, kvw Arnoldus gnd Smedeken van Lijeshout, verhuurden aan de broers Jacobus en Paulus, kvw Jacobus Moelner van Lijeshout, hun erfgoederen, in Mierlo, ter plaatse gnd op Meervort, voor een periode van 3 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391). De brief aan een van hen overhandigen.

Solvit.

Dicti Arnoldus' et Aleijdis hereditates suas sitas in parochia de Mierle ad locum dictum op (dg: Mevee) Meervort ut dicebant locaverunt (dg: .) Jacobo (dg: filio quo) et Paulo fratribus liberis quondam Jacobi Moelner de Lijeshout ab eisdem ad spacium trium annorum a festo penthecostes proxime futuro sine medio sequentium promittentes warandiam et obligationem deponere dictis tribus annis durantibus. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1178 f 175r 06 vr 24-02-1391.

Vergelijk: SASH Geefhuis, cartularium inv.nr. 737, f.21, 24-02-1391; boni auri et justii ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris.

Gerardus van Kessel zvw Arnoldus van Hees verkocht aan Arnoldus Nolleken Geroncs een n-erfcijns van 3 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 7 hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd Matheus Hoeve, tussen Willelmus van Hees bv verkoper enerzijds en erfgrvw Ghibo gnd Enghelen soen anderzijds, (2) 16 hont land in Kessel, ter plaatse in het Voerbroek, tussen kvw Robbertus van Tula enerzijds en wijlen Johannes Rover van Vladeracken anderzijds, (3) 4 hont in Kessel, ter plaatse in het Voerbroek, tussen Goeswinus Cerijs soen enerzijds en erfgrvw voornoemde Ghibo Engelen soen anderzijds, reeds belast met zegedijken en sloten.

Gerardus de Kessel filius quondam Arnoldi de Hees hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken Geroncs hereditarium censum trium (dg: aude) aude scilde #Francie# seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex septem hont terre sitis in parochia de (dg: G) Magno Lijt in loco dicto Matheus Hoeve inter hereditatem Willelmi de Hees (dg: ex u) fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem heredum quondam Ghibonis dicti Enghelen soen ex alio item ex sedecim hont terre sitis in parochia de Kessel in (dg: .. camp) loco dicto int Voerbroeck[e] inter hereditatem liberorum quondam Robberti de Tula ex uno et inter hereditatem quondam Johannes Rover de Vladeracken ex alio item ex quatuor hont sitis in dicta parochia de Kessel in dicto loco int Voerbroeke vocato inter hereditatem Goeswini Cerijs soen ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Ghibonis Engelen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis zegediken et fossatis ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 175r 07 vr 24-02-1391.

Arnoldus Meijssen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Meijssen soen prebuit et reportavit (dg: d). Testes datum supra.

BP 1178 f 175r 08 vr 24-02-1391.

Gerardus zvw Petrus Zerijs soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale.

Gerardus filius quondam Petri Zerijs soen omnes vendiciones et alienaciones factas per Goeswinum Herinc filium quondam Johannis Cale calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 175r 09 ±vr 24-02-1391.

Albertus zvw Arnoldus Lodewijchs soen van Kessel en zijn kinderen Arnoldus en Gerardus beloofden aan Nijcholaus zvw Johannes Alarts soen en Gerardus die Ledige 31 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.